1

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA KINH TẾ - QUẢN TRỊ

Số: 41/TB-KTQT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Thực hiện khóa luận tốt nghiệp khóa 14 (Niên khóa 2018-2022)

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2021-2022;

Khoa Kinh tế - Quản trị thông báo thực hiện Khóa luận tốt nghiệp (KLTN) Khóa 14

(Niên khóa 2018-2022) như sau:

 1. Thời gian thực hiện khóa luận: Từ 03/01/2022 đến hết ngày 30/6/2022.

 2. Nội dung và Quy định trình bày KLTN: Theo Quy định thực hiện khóa luận tốt

nghiệp của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai ký ban hành ngày 24/5/2021.

Link tham khảo tài liệu: https://bitly.com.vn/gyee1i

 3. Tiến độ thực hiện

STT NỘI DUNG THỜI GIAN GHI CHÚ

1
Lập danh sách SV đủ điều kiện

làm KLTN

Trước

31/12/2021

2
Phân công giảng viên hướng

dẫn (GVHD) tạm thời

Trước

03/01/2022

3 Duyệt tên đề tài nghiên cứu
Từ 03/01/2022

đến 07/01/2022
GVHD, PTBM

4
Sinh viên viết đề cương nghiên

cứu và gửi cho GVHD góp ý.

Từ 08/1/2022

đến 20/2/2022
SV, GVHD

5
Sinh viên nộp đề cương KLTN

trên trang Canvas

Trước16h00

ngày 20/2/2022

6 Bảo vệ đề cương nghiên cứu.
Từ 01/3/2022

đến 10/3/2022
PTBM, GVHD, SV

7
Sinh viên hoàn thành KLTN

theo đề cương đã được duyệt.

Từ 20/3/2022

đến 15/6/2022

8
Sinh viên nộp KLTN trên trang

Canvas

Trước16h00

ngày 15/6/2022

9
Bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp và

công bố điểm

Từ 15/6/2022

đến 30/06/2022
Hội đồng bảo vệ KLTN

2

STT NỘI DUNG THỜI GIAN GHI CHÚ

10
Chỉnh sửa KLTN theo phiếu góp

ý của Hội đồng bảo về KLTN

01/7/2022

Đến 10/7/2022

11
Nộp Khóa luận bản in bìa mạ

vàng (01 bản)

Trước16h00

ngày 15/7/2022
VP Khoa

     TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:
- GV Khoa Kinh tế - Quản trị (để thực hiện);

- Sinh viên theo quyết định (để thực hiện);

- Lưu VT (Khoa KTQT).

		2021-12-13T17:01:10+0700